Budapesti Békelteto Testiilet

nem egyilittmukodo vallalkozasok jegyzéke

2019. januar 1 — 2019. majus 14.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,A békélteto testiilet kozzéteszi annak a vallalkozdsnak a nevét, székhelyét
és az eljarassal érintett tevékenysége megjelolését, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitas
ellenére nem tett az iigy érdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelo
tartalmu — nyilatkozatot és a kitlizott meghallgatason nem jelent meg, ilyen modon megakadalyozva
az egyezség létrehozasat. Erre az értesitésben a vallalkozas figyelmeét fel kell hivni.” — Az
értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme felhivasra kertil a kozzététel szabalyaira, igy ez

kiilon nincs jeldlve a tdblazatban.

Ugyszam:

04479/2018

04692/2018

05224/2018

05473/2018

03438/2018

05436/2018

04868/2018

Vallalkozas neve:

Studio Moderna 2000
Tv Shop Kft.

Spring Solar Kft.

Rattan Kerti Buator
Kereskedelmi Kft.

Natur Prime Hungary
Kft.

Digi Tavkozlési
szolgaltaté Zrt.

Nature Prime Herbaria

Football Factor Kft.

Vallalkozas székhelye:

1091 Budapest Ull6i tit 206.

8111 Seregélyes Janosmajor
20.

1162 Budapest Dob6 u. 52.

1055 Budapest Szent Istvan
krt. 15. 2/12

1134 Budapest Vaci ut 35.

1055 Budapest Szent Istvan
krt. 15. 2/12.

1062 Budapest Andrassy ut
81.

Eljarassal érintett
tevékenység:

Egyéb szolgaltatas

Epitéipari szolgaltatas

Egyéb termék

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem



04744/2018

04819/2018

05197/2018

04863/2018

04723/2018

04769/2018

04689/2018

05461/2018

05414/2018

05586/2018

05476/2018

Devergo & Friends
(Woodoo City Kft.)

Ajto Ablak Porta

Hawlett-Packard
Magyarorszag Kft.

Offline Auté Kft.

M 7 Autéhiaz Hungary

Kft

Dunavoélgyi Otto e.v.

Toth Istvan e.v.

Silver Office 2000
Bt./Gardrobcenter

Matrac Profi Kft.

Whirlpool
Magyarorszag Kft.

Service Power Kft.

1062 Budapest Vaci ut 1-3.

2335 Taksony Fé ut 103.

1117 Budapest Aliz u. 1.

1108 Budapest Harmat u
180. 10/42

1111 Budapest Bartok Béla
ut 14. 1/10

1135 Budapest Reitter
Ferenc u 24/b alagsor 1/a

6100 Kiskunfélegyhaza
Ficsor J. u 26.

1132 Budapest Kresz Géza
u. 14.

2045 Torokbalint Topark u.
1/a.

1117 Budapest Bercsényi u
25.

1016 Budapest Hegyalja ut 5.
2/9

Kereskedelem

Epitéipari szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipari szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem



04289/2018

05192/2018

05194/2018

00237/2019

00223/2019

05152/2018

00022/2019

04820/2018

00150/2019

00104/2019

00046/2019

Rollstar

Arnyékolastechnikai
Kft.

Brooklyn Store Kft.

remek-arak.hu

Kakszi és Tsa. Kft

Aeden Hungary Kift.

MIRJAN sp.z
0.0.sp./Mirjan 24 Kft

Haris Travel Club
Utazasi Iroda

Magyar Telekom Nyrt.

Media Markt Soroksar
Kft.

Szatomag Kft.

Dijbeszed6 Holding Zrt.

1134 Budapest Vaci ut 94.

1223 Budapest Nagytétényi
ut 190.
B ép.1/2

12000 Praha 2 Varsavska
715/36

3535 Miskolc Hegyalja u 62.

1111 Budapest Lagymanyosi
u 12. fszt. 2.

9200 Mosonmagyardévar
Kalnoki it 13.

1075 Budapest Karoly krt.
11. 3/em

1013 Budapest Krisztina krt.
55.

1239 Budapest Bevasarlé u
4.

1141 Budapest Szuglé u.
82.

1119 Budapest Vahot u. 8.

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Epitéipari Szolgaltatis

Kereskedelem

Kereskedelem

Utazas

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Koziizemi szolgaltatas



05214/2018

00186/2019

00071/2019

00270/2019

00229/2019

00275/2019

00340/2019

00484/2019

00244/2019

00021/2019

00465/2019

RK Kaufmann Bt.

LA Group Kft/Skechers
Aréna Plaza

CCV Shop Kft/Budai
Gizellae.v.

DIGI Kft.

Schaffer Tamas

PMP Express
Logisztikai Kft.

Prorepair Solution Kft.

Azték Silver Kft.

Korrekt Otthon Kft.

Fodor Talpzis/Prima Pék
Uzlet

Mikro Hungaria Sport
Kft.

2241 Siilysap Kokai ut 6.

1087 Budapest Kerepesi ut

9.

2216 Bénye Fé ut 19.

1134 Budapest Vaci 1t 35.

1106 Budapest Kereszturi 1t

14.

4028 Debrecen Attila tér 3.

1085 Budapest Budapest 69.

1032 Budapest Bécsi u 154.

2161 Csomad Szent Istvan u.

5.

1126 Budapest Alkotas utca

27.

1134 Budapest Kassak Lajos

u. 76

Epitéipari szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb Szolgaltatas

Kereskedelem

Egyéb Szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem



00593/2019

00530/2019

00294/2019

00309/2019

00445/2019

00594/2019

00648/2019

00643/2019

00563/2019

00845/2019

00259/2019

Aqgua Design Kft.

Service Power Kift.

Perfect Power Plusz Kft.

IStyle Hungary Kft.

Express Travel
International GmBH

Amira 2017 Kft.

New System Home Kft.

Hevesi Kalman E.V/
Euroker Kft.

Berzétei Zsolt egyéni
vallalkozé

Homedical Hungary
Kft.

Swarowski Boutique

1117 Budapest Fehérvari ut
50-52

1016 Budapest Hegyalja ut 5.

1152 Budapest Szentmihalyi
ut 167—1609.

1061 Budapest Andrassy ut
36.

1054 Budapest Bathory u. 4.
2/1-1/B

2364 Ocsa Kérisfa utca 17.

1027 Budapest Bem J. u. 6.

1067 Budapest Podmanczky
ut 35.

1173 Budapest Egészséghaz
u. 24-38.

1138 Budapest Vaci ut. 99.

1087 Budapest Kerepesi tit 9.

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb Szolgaltatas

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem



00770/2019

00651/2019

00073/2019

00366/2019

00168/2019

00452/2019

00787/2019

00832/2019

00906/2019

00864/2019

00757/2019

Europen Financial and
Cosmetic Group Kift.

VP- Renew- Bau Kft.

Miiszaki Cikkek Olcson
Kft.

TOOLS GOLD
POWER Kift.

eMag-S.C. Dante
International S.A.

Trandafir Kft.

LA-KO BAU CAR Kft

Muziker AS

Big Box 2018 s.r.o.

Viagogo

Hovany Dél-Alfold Kft.

1061 Budapest Andrassy ut
4.

2364 Ocsa Orhaz 22.

1119 Budapest Fehérvari ut
83.

1102 Budapest Korosi
Csoma Sandor Sétany 11/A
Iph. 4/18

1074 Budapest Rakdczi ut
70-72.

3527 Miskolc Zsigmondy
Vilmos u. 2.

1083 Budapest Baross u. 103.

8501 Bratislava 5
Einsteinova 18.

4810 Komarno Trznicné
namestie 94501

1204 Genéve Rue du
Commerce 4.

6000 Kecskemét Szt. Laszlo
krt. 20

Kereskedelem

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem



00941/2019

00859/2019

01115/2019

01026/2019

MUZIKER a.s.

MikroHungaria Sport
Kft.

Magyar Udiilési Jog
szovetség Kft.

Gyovai-Rafa Tamas
E.V.

85102 Bratislava
Einsteinpova 18.

1134 Budapest Kassak Lajos
u. 76.

1043 Budapest Lorantffy
Zsuzsanna 15/b

1201 Budapest Vorosmarty
u. 193.

Kereskedelem

Kereskedelem

Utazas

Epitéipar



